

Zamawiający
Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13

Znak sprawy: **RGKiM.271.17.2021.WJ.**

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu.

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 2598) – dalej ustawy Pzp, na usługi pn.: „**Zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) na terenie miasta Puck i płatnymi parkingami miejskimi (PP).**” ID:540970

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

WNIOSEK Wykonawcy

Pytanie nr1

1. Zważywszy, że wynagrodzenie Wykonawcy za świadczenie usług określone ma zostać prowizyjnie (na poziomie nie wyższym niż 60%), a oferent związany jest treścią oferty, czy zasadnym jest wskazywanie w treści oferty ceny za wykonanie całości zamówienia ogółem brutto (oraz wartości netto i VAT) w odniesieniu do kwoty 377.070,00 zł brutto? Jeśli tak, proszę o informację, czemu służy wskazanie ceny w ujęciu nominalnym i jak należy odnieść ją do założonego trzyletniego czasu trwania kontraktu?

Odpowiedź

Wskazywanie w treści oferty ceny za wykonanie całości zamówienia ogółem brutto (oraz wartości netto i VAT) w odniesieniu do kwoty 377.070,00 zł brutto, ma posłużyć Zamawiającemu jedynie do oceny cen złożonych ofert, jak wskazano zresztą w uwadze w treści SWZ: w Rozdziale XVIII OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT w ust 2 Sposób obliczania punktów dla poszczególnych kryteriów: dla kryterium cena (C), o treści : *Zamawiający do porównania ceny złożonych ofert przyjmie zasadę mnożenia szacunkowej wartości wpływów z SPP i PP w roku 2020 tj. kwoty 377 070,00 zł brutto przez wskaźnik procentowy określony w formularzu ofertowym Wykonawcy.*

W związku z powyższym nie jest zasadne odnoszenie ceny oferowanej w ofercie Wykonawcy do założonego trzyletniego czasu trwania kontraktu, gdyż rozliczanie Zamawiającego z Wykonawcą dokonywane będzie w oparciu o oferowany wskaźnik prowizji od uzyskanych wpływów ze SPP i PP.

Pytanie nr 2

2. Zważywszy, że wynagrodzenie Wykonawcy za świadczenie usług określone ma zostać prowizyjnie (na poziomie nie wyższym niż 60%), jaki jest cel i czy za niezbędne należy uznać wskazanie wyspecyfikowanych w pkt 3 oferty nakładów i kosztów w odniesieniu do ceny za wykonanie zamówienia?

Odpowiedź

Wskazanie wyspecyfikowanych w pkt. 3 Oferty nakładów i kosztów w odniesieniu do ceny za wykonanie zamówienia ma na celu uzyskanie przez Zamawiającego informacji o udziale w strukturze kosztów istotnych składników kalkulacji na wypadek ewentualnego waloryzowania poziomu wynagrodzenia Wykonawcy w okresie 3 – letniego obowiązywania umowy.